Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024

                  № 88
п. Конезавод имени Буденного

	О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 11.01.2021 № 2 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Буденновского сельского поселения»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие действующему законодательству Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от11.01.2021  № 2 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Буденновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 4.11. следующего содержания:

«4.11. Уполномоченный орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и  автономных учреждений Буденновского сельского поселения, проводит мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В. и директора МБУК СР «СДК Буденновского с.п.» Беседину Н.В.
Глава  Администрации
Буденновского сельского поселения                                             Д.А. Ефремов
2